关于2024年符合申领《盲人医疗按摩人员

从事医疗按摩资格证书》人员的公示
根据《盲人医疗按摩人员从事医疗按摩资格证书管理办法》规定和要求，经各市州残联初审、省盲人按摩指导中心复核，李明等19人符合《盲人医疗按摩人员从事医疗按摩资格证书》申领条件，现予公示，接受社会监督。公示时间从2024年12月24日起至12月30日止，共7天。公示期间，如有异议的，可向省盲人按摩指导中心实名反映有关情况。

联系人：王  璐（0931—8877750）;

地  址：兰州市民主西路168号省残联508室；

    附  件：2024年符合申领盲人医疗按摩人员从事医疗按摩资格证书名单。

省盲人按摩指导中心

2024年12月 24日
附 件
2024年符合申领盲人医疗按摩人员从事医疗按摩资格证书名单
	姓  名
	性别
	视力等级
	证书编号
	证书序号
	申领地区

	李  明
	男
	一级
	6220240001
	016141
	兰州市

	刘文新
	男
	一级
	6220240002
	016142
	兰州市

	王小军
	男
	一级
	6220240003
	016144
	白银市

	卢艳春
	女
	二级
	6220240004
	016145
	白银市

	王建龙
	男
	二级
	6220240005
	016146
	白银市

	李富双
	女
	二级
	6220240006
	016147
	白银市

	梁丽春
	男
	一级
	6220240007
	016148
	武威市

	赵  德
	男
	四级
	6220240008
	016149
	武威市

	魏开仁
	男
	一级
	6220240018
	016150
	武威市

	石国军
	男
	一级
	6220240019
	016178
	武威市

	赵  强
	男
	一级
	6220240009
	016177
	平凉市

	戴彤倩
	女
	三级
	6220240010
	016179
	平凉市

	李兴堂
	男
	一级
	6220240011
	0161180
	酒泉市

	茹  涛
	男
	一级
	6220240012
	016181
	酒泉市

	苏  明
	男
	一级
	6220240013
	016136
	庆阳市

	郭军燕
	男
	一级
	6220240014
	016137
	定西市

	倪茂霞
	女
	一级
	6220240015
	016138
	临夏州

	马英华
	男
	一级
	6220240016
	016139
	临夏州

	肖金斌
	男
	一级
	6220240017
	016126
	临夏州

PAGE